



LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER

FACTURE N° 4120576

Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 – 365j/365

N/REF : 25/06/2024 9H44 C:002712 I:32103
V/REF : DEVIS VALIDE
V/Email reçu le Mardi 25/06/2024 a 9H44

SELON DEVIS N° 4050047

V/REF.IMM. 3171
IMMEUBLE : JEAN MACE
71 RUE JEAN MACE
71000 MACON

CARTON ARCHITECTURE

60 avenue du general leclerc
75014 PARIS

Feillens, le 18 Décembre 2024

Référence Marché: Notre Tarif en vigueur

LOCALISATION : 71 RUE JEAN MACE - MACON - ASSOCIATION ADDICTIONS FRANCE

MOTIF : Votre accord sur notre devis n° 4050047 du 14/05/2024 d un montant de

Donneur d'ordre : Mr F TONON

NATURE DE L'INTERVENTION :
Travaux de plomberie.

ACCORD SUR DEVIS

-----TRAVAUX DE VENTILATION-----
CARROTAGE DU MUR EXTERIEUR POUR REJET VMC
FOURNITURE ET POSE D'UN CAISSON VMC
CREATION D'UN RESEAU DE VENTILATION
FOURNITURE ET POSE DE 3 BOUCHES EXTRACTION (2 BOUCHE WC + 1 CUISINE)
-----TRAVAUX DE PLOMBERIE-----
MODIFICATION DES ALIMENTATION ET EVACUATION
SUPPRESSION DU CHAUFFE-EAU DANS SANITAIRE
FOURNITURE ET POSE DE 2 WC AU SOL ET 2 LAVE-MAIN ROBINET EAU FROIDE
FOURNITURE ET POSE MEUBLE 140 3 PORTES AVEC EVIER RESINE 2 BAC+EGOUTTOIR
FOURNITURE ET POSE CHAUFFE-EAU 15L SOUS EVIER
CREATION D'UN POINT PUISAGE AVEC VIDE SEAU DANS LOCAL A COTE SALLE PAUSE
-----TRAVAUX DE CHAUFFAGE-----
VIDANGE ET DEPOSE 10 RADIATEURS
DEPLACEMENT DE 1 RADIATEUR
FOURNITURE ET POSE DE 10 ROBINETS THERMOSTATIQUE
REMISE EN EAU DU RESEAU DE CHAUFFAGE AVEC PURGE

OBSERVATIONS :

DESCRIPTIF TECHNIQUE DE L'ACTIVITE :

Déplacement d'un VEHICULE ATELIER équipé de matériel de plomberie
(poste a souder, raccords et longueurs de tuyaux de différents diametres,
génératrice 220 volts, perceuse, tronçonneuse, etc).
Reconnaissance du chantier. Installation et mise en place du matériel (si
nécessaire).

SERVIMO BOURGOGNE - SAS au capital de 15 000 €

550, route de Ternant – 01570 FEILLENES

RCS. BOURG EN BRESSE 798.123.030 - TVA intracommunautaire FR53798123030

Tél : 03 85 20 30 60 - bourgogne@servimo.fr



LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER

FACTURE N° 4120576

Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 – 365j/365

Réalisation du travail conformément aux règles de l'art.
Vérification en fin d'intervention de la bonne exécution, contrôle de l'étanchéité (si nécessaire).
Nettoyage du chantier. Evacuation des détritrus (si nécessaire).
Relevé du plan de l'intervention (si nécessaire).
Ce descriptif technique n'est pas contractuel.
Les temps facturés comprennent : le déplacement aller-retour de notre véhicule auquel s'ajoute le temps sur place (Heure de départ - heure d'arrivée).

Nos fournitures sont affectées d'un coefficient de vente de 1,43 sur le prix d'achat sauf conditions particulières convenues avec le client.

=====			
Quantité	Heures - Suppléments - Descriptif	P.U. HT	
1,00	Travaux conformes au DEVIS en référence	15795,96	15795,96
	TOTAL H.T.		15795,96
	T.V.A. a 20,00%		3159,19
	TOTAL T.T.C.En EURO		18955,15

Valeur en votre règlement au 31 Janvier 2025

Pénalités de retard: 3 fois le taux d'intérêt légal
(Loi n° 2008-776 du 4 Aout 2008)
Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 euros
TVA acquittée sur les encaissements.

Merci d'adresser votre règlement a la Société au :
101 Avenue Paul Marcellin
69120 VAULX-EN-VELIN



**LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER**

DEVIS N° 4050047

*Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 – 365j/365*

N/REF : 14/05/2024 9H37 C:002712 I:32103

CARTON ARCHITECTURE

V/Appel du Mardi 14/05/2024 à 9H37

**60 avenue du general leclerc
75014 PARIS**

V/REF.IMM. 3171

IMMEUBLE : JEAN MACE

71 RUE JEAN MACE
71000 MACON

Feillens, le 14 Mai 2024

Référence Marché: Notre Tarif en vigueur

LOCALISATION : 71 RUE JEAN MACE – MACON – ASSOCIATION ADDICTIONS FRANCE

MOTIF : DEVIS DE RÉAMÉNAGEMENT DE LOCAUX

Donneur d'ordre : _ DSP Dispatcher P1/P2

NATURE DU DEVIS :
Travaux de plomberie.

-----TRAVAUX DE VENTILATION-----
CARROTAGE DU MUR EXTERIEUR POUR REJET VMC
FOURNITURE ET POSE D'UN CAISSON VMC
CREATION D'UN RESEAU DE VENTILATION
FOURNITURE ET POSE DE 3 BOUCHES EXTRACTION (2 BOUCHE WC + 1 CUISINE)
-----TRAVAUX DE PLOMBERIE-----
MODIFICATION DES ALIMENTATION ET EVACUATION
SUPPRESSION DU CHAUFFE-EAU DANS SANITAIRE
FOURNITURE ET POSE DE 2 WC AU SOL ET 2 LAVE-MAIN ROBINET EAU FROIDE
FOURNITURE ET POSE MEUBLE 140 3 PORTES AVEC EVIER RESINE 2 BAC+EGOUTTOIR
FOURNITURE ET POSE CHAUFFE-EAU 15L SOUS EVIER
CREATION D'UN POINT PUISAGE AVEC VIDE SEAU DANS LOCAL A COTE SALLE PAUSE
-----TRAVAUX DE CHAUFFAGE-----
VIDANGE ET DEPOSE 10 RADIATEURS
DEPLACEMENT DE 1 RADIATEUR
FOURNITURE ET POSE DE 10 ROBINETS THERMOSTATIQUE
REMISE EN EAU DU RESEAU DE CHAUFFAGE AVEC PURGE

DESCRIPTIF TECHNIQUE DE L'ACTIVITE :

Déplacement d'un VEHICULE ATELIER équipé de matériel de plomberie
(poste à souder, raccords et longueurs de tuyaux de différents diamètres,
génératrice 220 volts, perceuse, tronçonneuse, etc).
Reconnaissance du chantier. Installation et mise en place du matériel (si
nécessaire).
Réalisation du travail conformément aux règles de l'art.
Vérification en fin d'intervention de la bonne exécution, contrôle de
l'étanchéité (si nécessaire).
Nettoyage du chantier. Evacuation des détritrus (si nécessaire).



**LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER**

DEVIS N° 4050047

*Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 – 365j/365*

Relevé du plan de l'intervention (si nécessaire).
Ce descriptif technique n'est pas contractuel.
Les temps facturés comprennent : le déplacement aller-retour de notre véhicule
auquel s'ajoute le temps sur place (Heure de départ – heure d'arrivée).

Quantité	Heures – Suppléments – Descriptif	P.U.	HT
1,00	Travaux sur Réseaux/Groupes/Moteurs VMC	1458,32	1458,32
1,00	Travaux de Plomberie sanitaire	7633,68	7633,68
1,00	Travaux sur Installation Chauffage	1789,25	1789,25
1,00	Travaux de carottage dn130	554,77	554,77
Quantité	Fournitures – Mises en oeuvre	P.U.	HT
1,00	groupe VMC auto réglable avec bouches	772,58	772,58
15,00	Mètre(s) de gaine pvc dn 125 + colliers	21,89	328,35
1,00	Grille(s) métallique 20x20	13,78	13,78
10,00	Kit(s) robinetterie thermostatique	74,10	741,00
2,00	Tube(s) Multicouche Dn20 avec raccords	27,42	54,84
1,00	Meuble blanc sous évier 3 portes 140	298,85	298,85
1,00	Evier(s) double bac avec évacuation 140	187,10	187,10
1,00	Mitigeur(s) évier MONOTROU	72,17	72,17
2,00	Pack(s) wc complet	269,31	538,62
2,00	Lave-main(s) + vidage	78,04	156,08
2,00	Robinet(s) simple lave-mains	70,87	141,74
1,00	Cumulus 15L sous evier + groupe de secu	420,84	420,84
15,00	Mètre(s) de tube cuivre dn 16	12,88	193,20
8,00	Mètre(s) de PVC dn 40	6,37	50,96
1,00	Vidoir(s) + bonde + siphon	271,39	271,39
1,00	Mitigeur(s) MURAL AVEC BEC COUDE	118,44	118,44

TOTAL H.T. 15795,96

T.V.A. à 20,00% 3159,19

TOTAL T.T.C.En EURO 18955,15

24 juin 2024 | 18:26 CEST
Bon pour accord

Nelly DAVID
Directrice Générale



LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER

DEVIS N° 4050047

*Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 – 365j/365*

Validité de l'offre : 6 mois à compter de la date d'émission.

Conditions de règlement : virement à 30 jours date de facture sauf conditions particulières convenues entre nous.

Dans l'attente de la faveur de vos ordres, nous vous prions de croire, Madame, Monsieur, en l'expression de nos sentiments dévoués.

P/LA SOCIETE